
PD-6101 Harness Sizing Chart
Tableau des tailles pour le harnais PD-6101  
Note: Sizing is not perfect due to variation in body shapes.
Note : En raison des différentes silhouettes, les dimensions ne peuvent être parfaites.

6’-8” 2m

6’-6” 1.98m

6’-4” 1.9m

6’-2” 1.8m

5’-10” 1.7m


Height/Hauteur 

+/- 2”
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310-400lb
140-180kg

220-310lb
100-140kg

160-220lb
72-100kg

130-160lb
59-72kg

90-130lb
40-59kg

Small
Petit

Medium
Moyen

Large
Grand

XLarge
XGrand

2X Large
2X Grand

Size
Grandeur


